
Pražský svaz juda a ksju středočeský kraj

Pořádá

POŘADATEL: Pražský svaz judo a KSJu - Středočeský kraj 

MÍSTO KONÁNÍ: JC Tatran Praha, Korunovační 630/29, 170 00 Praha 7 

ZAHÁJENÍ: pátek 16:00 - 19:00 + sobota 9:00-12:00, 13:00-17:00,
neděle 9:00 - 16:00

PROGRAM: V pátek a sobotu proběhne seminář formou nácviku a konzultací 
technik, které jsou součástí zkoušky a v neděli zkoušky na I.DAN před 
zkušební komisí. 

UKONČENÍ: V neděli 19. 5. 2024 v odpoledních hodinách (nebo dle dohody). 

PŘEDSEDA ZKUŠEBNÍ KOMISE: Lucie Chytrá, garant pro I. DAN ve středních 
Čechách 

PŘÍSEDÍCÍ ZKUŠEBNÍ KOMISE: Martin Klapka (KSJu Praha)

INSTRUKTOŘI NÁCVIKŮ KATA: Daniel Václav Štěpánek, Martin Dymák

POPLATEK: Za účast na semináři zaplatí každý účastnický poplatek ve výši 
750 Kč (pátek 250, sobota 500), který uhradí na místě. Mimo tento poplatek 
bude vybírán poplatek pro zkušební komisi ve výši 500 Kč za každého 
zkušebního komisaře, který uhradí na místě, tak jak je uvedeno 
v Ekonomických směrnicích ČSJu. 

NÁKLADY: Veškeré vlastní náklady a poplatky lektorům dle tohoto rozpisu 
a dle Ekonomické směrnice ČSJu si hradí účastníci z vlastních prostředků. 

STRAVA: Vlastní s možností využití přilehlých restaurací. 

UBYTOVÁNÍ: si každý z účastníkú zajišťuje sám. 

PŘIHLÁŠKY: do 9. 5. 2024 viz přihlašovací formulář ZDE: Zkoušky na I. DAN 

KONTAKT: Martin Klapka, e-mail: MartinKlapka@seznam.cz, tel.: 603 309 889 

Poznámka: počet účastníků je omezen, každý s sebou vezme platný průkaz (evidenční kartu) s po-
tvrzením poslední zkoušky, bude mít platnou licenční známku, zaplacený poplatek příslušnému KSJu, 
přihlášku ke zkoušce potvrzenou příslušnými orgány a vyplněnou ve všech kolonkách, pozor na do-
držení časového odstupu od poslední zkoušky, každý bude mít s sebou svého ukeho a bílé kimono, 
zkoušky proběhnou dle platného zkušebního řádu juda.

17. - 19. 5. 2024

seminář a zkoušky na i. dan

https://docs.google.com/forms/d/1ZBl2GKBSiouap7osy8NFQmJuzLVNMGAZlJXiUhSw8pc/viewform?edit_requested=true

